SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 BAHAR YARIYILI iLK VE ACiL YARDIM ILLOGRETIM ViZE SINAVI PROGRAMI

UN

Q

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLAVZVd NVSIN 67

15.00-15.45

16.00-16.45

FiZYOLOJi 1T

AMFi

DR.OGR. UYESI F. TAN

17.00-17.45

SAGLIK YONETIMi

D103-104

OGR.GOR.N.BAYRAK

18.00-18.45

MESLEK ETiGi

D110-111

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

TTVS NVSIN 0€

16:00-16.45

ANATOMI 11

D101-102

OGR. GR. DR. G. AK GUVEN

17.00-17.45

18.00-18.45

BIiLGI ILETiSIM TEKN.

D105

OGR.GOR.F.M.SAHIN

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VAINVSAVD SIAVIA T

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

20.00-20.45

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

AAINISHAd SIAVIN T

15.00-15.45

16.00-16.45

TATIL

17.00-17.45

MESLEKi UYGULAMA II

D101-102

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

18.00-18.45

RESUSITASYON

D112-113

OGR. GOR. DR. A. SENER

19.00-19.45

TRAVMA BiLGIiSi

AMFI

OGR. GOR. DR. A. SENER

20.00-20.45

ACIL HASTA BAKIMI II

AMFi

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

21.00-21.45

22.00-22.45

23.00-23.45

VIAND SIAVIA €

15.00-15.45

16.00-16.45

BED.EV.VUC.GEL.II 2.G. ERKEK

HAvVUZ

OGR. GOR. DR. P. AKYOL

17.00-17.45

BED.EV.VUC.GEL.II-(1.G.- KIZ)

HAvVUZ

OGR. GOR. DR. P. AKYOL

18.00-18.45

FARMAKOLOJI

AMFI

OGR.GOR.B.DONMEZOGLU

19.00-19.45

20.00-20.45

BED.EV.VUC.GEL.IV(2.G. ERKEK)

HAVUZ

OGR. GOR. DR. P. AKYOL

21.00-21.45

BED.EV.VUC.GEL.IV-(1.G.- KIZ)

HAVUZ

OGR. GOR. DR. P. AKYOL

22.00-22.45

23.00-23.45




